

سختگیری فرماندهی انتظامی از شناسایی و دستگیری بیش از ۱۱۰ نفر از خاطیان توسط سازمان اطلاعات فراجا خبر داد و گفت: حدود ۹ هزار بمبک بدبو جمع آوری و از فروش آن جلوگیری به عمل آمد و تعدادی از واردکنندگان عمده، دستگیر شدند.به گزارش انتخاب، سردار «سعید منتظرالمهدی» اظهار کرد: در ایام اخیر و در پی نگرانی‌های فراوان خانواده‌ها، پلیس با ایجاد گشت‌های سواره و پیاده به‌صورت محسوس و نامحسوس، بالغ بر ۴ هزار گشت پلیس، روزانه مدارس کشور را در رصد اطلاعاتی و پایش عملیاتی قرار داد.وی با بیان اینکه در طی این روزهابیش از ۱۱۰ نفر از خاطیان توسط سازمان اطلاعات فراجا شناسایی و دستگیر شدند، عنوان کرد: شماری از مسمومیت‌ها، واقعی و بخش عمده دیگر متاثر از عوامل روان شناختی مبتنی بر ترس و سرایت روانی بوده است.سختگوی فراجا گفت: «هیجان طلبی دانش‌آموزان و استفاده از بمبک‌های بدبو و موارد مشابه نیز از عوامل اصلی این رخداد است که در این راستا حدود ۹ هزار بمبک بدبو جمع‌آوری و از فروش آن جلوگیری به عمل آمد و تعدادی از واردکنندگان عمده که این مواد را از طریق کشورهای همجوار وارد کرده بودند، دستگیر شدند.وی افزود: بعد از استفاده بمبک‌های بدبو در مدارس، جلوی ورود آنها به کشور گرفته شد و ۲ نفر نیز که در حال وارد کردن انبوه این مواد از کشورهای همجوار به‌صورت قاچاق بودند، با حکم قضائی بازداشت شدند.

نحوه اجرای رتبه‌بندی معلمان

نماینده مردم اردبیل در مجلس با انتقاد از نحوه اجرای رتبه‌بندی معلمان خطاب به وزیر آموزش و پرورش گفت: رتبه عملی با ۳۰ سال سابقه از شاگرد تازه معلم شده‌اش پایین‌تر است در حالی که قرار بود اجرای رتبه‌بندی انگیزه معلمان را افزایش دهد اما متأسفانه بسیاری از آنها را دلسرد کرده است.به گزارش خبرگزاری خانه ملت، صدید بدری در نشست علنی صبح دیروز (چهارشنبه، ۲۴ اسفندماه) مجلس شورای اسلامی در اظهار قانون اساسی با استناد به بند (۹) اصل سوم قانون اساسی در مورد رفع تبعیض‌های ناروا در وزارت آموزش و پرورش خطاب به نوری گفت: تأخیر چند ماهه و نحوه اجرای رتبه‌بندی معلمان کار را به جایی رسانده که بسیاری از فرهنگیان از طلا بودن پشیمان شدند زیرا بسیاری از آنها با بیش از ۳۰ سال سابقه و تجارب ارزنده در تدریس، معاونت و مدیریت در رتبه‌های ۱ تا ۳ قرار گرفتند.نماینده مردم اردبیل و نماین ویر و سرعین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: رتبه عملی با ۳۰ سال سابقه از شاگرد تازه معلم‌ده‌اش پایین‌تر است در حالی که قرار بود اجرای رتبه‌بندی انگیزه معلمان را افزایش دهد اما متأسفانه بسیاری از آنها را دلسرد کرده است.

باز داشت شکار چی پلنگ گیلان

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست رودسر از دستگیری شکارچی یک قلاذه پلنگ در این شهرستان خبر داد.
رحمان پورحسین دیروز در جمع خبرنگاران با اشاره به دستگیری شکارچی پلنگ در گیلان اظهار کرد: در پی بدست آوردن اخبار و اطلاعات مبنی بر شکار یک قلاذه پلنگ و فروش پوست این حیوان نادر و ارزشمند توسط سوداگران و نابودکنندگان آفریده‌های خلقت، کارشناسان و مأموران یگان حفاظت محیط زیست رودسر طی هماهنگی با دادستان شهرستان، در یک اقدام هماهنگ و باجمع‌بندی اطلاعات و شگردهای اطلاعاتی، موفق شدند متخلف و فروشنده پوست این پلنگ را بازداشت کنند. سرپرست اداره حفاظت محیط زیست رودسر با بیان اینکه پس از تشکیل پرونده، متخلف به مراجع قضایی جهت سیر مراحل قانونی تحویل داده شد، افزود: پلنگ ایرانی جزو گونه‌های حفاظت شده می‌باشد و جریمه ضرر و زیان شکار آن ۱۲۰ میلیون ریال است.پورحسین از مردم خواست به محض باخیر شدن از شکار و یا قاچاق اعضای حیوانات مراتب را به اداره حفاظت محیط زیست اطلاع دهند تا با همراهی آحاد مردم و دوستداران طبیعت جلوی از بین رفتن این گونه‌های منحصر به فرد گرفته شود.

احتمال تعیین مزد کارگران روز جمعه

عضو شورای عالی کار با بیان اینکه سید معیشت کارگران فردا (امروز) تعیین می شود، گفت: روز جمعه جلسه شورای عالی کار بر گزار می‌شود و به احتمال زیاد رقم نهایی برای افزایش دستمزد کارگران اعلام خواهد شد.محمدرضا تاجیک در گفت و گو با مهر در مورد زمان تعیین سید معیشت کارگران، اظهار کرد: هفته گذشته دولت در مورد سید معیشت به جمع بندی رسید این هفته نیز عدد ۱۲ میلیون و ۴۷۹ هزار و ۵۰۰ تومان برای سید معیشت از سوی کارفرمایان و دولت اعلام شد اما گروه کاری شورای عالی کار این عدد را قبول نداشته و بنابراین فردا (امروز) جلسه در مورد تعیین سید معیشت برگزار می‌شود و عدد نهایی اعلام خواهد شد.عضو کاریگری شورای عالی کار افزود: تأکید نمایندگان کارگران بر تعیین حقوق بر اساس تورم و سید معیشت است حتی سال گذشته که بالای ۵درصد حقوق کارگران افزایش یافت اما باز هم شاهد عقب ماندگی دستمزد بودیم.

جزيات تازه از طرح مجلس در مورد حجاب که در صورت عدم توجه به تذکرات صورت خواهد گرفت؛

مسدود شدن خط تلفن و اینترنت زنان بدون حجاب

◀ در گزارش عفاف و حجاب آمده بی‌حجابی در کشور علاوه بر تأثیر روحی و روانی بر آحاد جامعه، موجب اعتراض اقشار مختلف مردم از عملکرد مسئولان شده



بیژن نوباه گفت طرح، شناسایی زنان بدون حجاب در معابر عمومی از طریق دوربین انجام می‌شود و «مجازات» افراد حسب جداول تهیه شده انجام خواهد شد

آرمان ملی: بحث حجاب و راهکارهایی که نمایندگان برای آن ارائه می‌دهند بحث داغ این روزهای مجلس شورای اسلامی است. روز سه‌شنبه هم گزارشی از سوی کمیسیون فرهنگی در خصوص الزام قوه قضائیه به ارائه طرح دوفوریتی برای عفاف و حجاب مطرح و گفته شد که سران سه قوه با مفاد طرح عفاف و حجاب که حول محور «محرومیت‌های اجتماعی» می‌چرخد، موافقت دارند. حال‌اما جزئیاتی تازه از طرح مجلس ارائه شده که بنا به آنچه گفته شده در صورت عدم توجه به تذکرات در خصوص حجاب، صورت خواهد گرفت؛ مسدود شدن خط تلفن و اینترنت زنان بدون حجاب.روز گذشته بیژن نوباه یکی از این نمایندگان، با اعلام این خبر، از موافقت سران قوا با طرح جدید حجاب خبر داد و توضیح داد که در این طرح، شناسایی زنان بدون حجاب در معابر عمومی از طریق دوربین انجام می‌شود و «مجازات» افراد حسب جداول تهیه شده انجام خواهد شد.نوباه در یک گفت‌وگوی زنده تلویزیونی، با اشاره به جزئیات بیشتری از این طرح گفت: طبق طرح و قانون جدید مجلس که گزارش آن خوانده شد، قرار بر این است که تذکر حجاب به صورت هوشمند و غیرحضورى در دفعات صورت بگیرد به صورتی که آبروی شخص حفظ شود و همانطور که گفتیم، مسدود شدن خط تلفن و اینترنت زنان بدون حجاب در صورت عدم توجه به تذکرات را از جمله مجازات‌های این طرح اعلام کرد.اما بحث قطعی اینترنت و خطوط ارتباطی، در اینجا به عنوان عاملی برای مجازات زنانی که حجاب را رعایت نمی‌کنند، موضوعی تازه نیست و شهروندان این مساله را تجربه کرده و در مواردی نظیر

کسب و کارهای اینترنتی، تأثیر ضرر و زیان آن را در زندگی و معیشت خود لمس کرده‌اند. شاهد مثال هم اختلال روز گذشته و اینترنت است که وزیر ارتباطات هم به آن واکنش نشان داد و گفت: اختلالی کوچک داشتیم که به زودی برطرف می‌شود. عیسی زارع‌پور، با بیان اینکه اختلال صبح روز گذشته به علت حمله سایبری نبوده و با توضیح اینکه سرعت متوسط اینترنت موبایل حدود ۱۵ مگابایت بر ثانیه است. سرعت اینترنت خانگی هم کمتر است، گفت: ما به دنبال این هستیم تا سرعت اینترنت را در استان‌های مختلف ۳۰ تا ۴۰ برابر بیشتر کنیم.

اما علی یزدی خواه، نماینده تهران در مجلس هم پیرامون طرحی که نوباه در صحن مطرح کرد، توضیح داد که «در این طرح بناسبت که جرم‌انگاری رد و بحث تخلف مطرح شود که این اقدامات تخلف محسوب شود». به گفته این عضو دیگر کمیسیون فرهنگی مجلس، «طبق این طرح مجازات‌های جایگزین به جای مجازات‌هایی که در قوانین قبلی آمده، جایگزین می‌شود. این مجازات‌های جایگزین بیشتر در حوزه محرومیت‌های اجتماعی دیده شده است.» آقای یزدی خواه که در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین، صورت گرفته این است که به گفته او «طبق نظرسنجی‌ها ۸۰درصد مردم معتقد به حجاب هستند.» و نکته دوم اینکه «در این طرح بحث «شل حجابی» مطرح نیست و تنها موضوعات «کشف حجاب» مدنظر دارد» چراکه به اعتقاد او «کشف حجاب» به استحکام خانواده‌ها ضربه می‌زند.

کرونا ویروس در ایران به‌صورت رسمی در ۳۰ بهمن ۱۳۹۸ تأیید شد؛ تاکنون ۱۴۵هزار و ۹نفر قربانی شده‌اند

اعلام پایان همه‌گیری کرونا تا آخر سال ۲۰۲۳

موجود شبیه به اعلام وضعیت قرمز نیست، با این حال ملاحظه‌های بهداشتی و رعایت پروتکل‌ها باید تشدید پیدا کند.» در اظهار نظری مشابه، بابک عشرتی، معاون فنی مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت هم می‌گوید: «اما موارد ابتلا به کرونا دو هفته هست که روند افزایشی دارد، اما سرعت افزایش آن سریع نیست؛ اینکه این روند افزایشی می‌تواند نگران‌کننده باشد دو جواب دارد، اول اینکه نگران‌کننده است، چراکه بالاخره با افزایش موارد ابتلا مواجه هستیم و با کاهش اِیمنی در جامعه موارد ابتلا می‌تواند افزایش بیشتری داشته باشد.دوم اینکه نگران‌کننده نیست، چراکه باید قبول کنیم کرونا جزوی از زندگی ماست، مانند سرماخوردگی و آنفلوآنزا باید این بیماری را بی‌درییم، لذا نباید زندگی عادی ما را مختل کند، در این شرایط اگر کسی علائمی هم دارد حتما در خانه بماند تا دوره قابلیت انتقال ویروس یعنی ۵ روز بعد از ابتلا تمام شود.» او ادامه می‌دهد: «حتما در فضاهای سر بسته مانند مترو‌ها از ماسک استفاده شود، از طرفی توصیه می‌شود افراد حتما واکسن‌های یادآور، یعنی دز سوم و چهارم خود را تزریق کنند، مخصوصاً در سالمندان. افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای، کسانی که پیوند عضو داشته‌اند، یا بیماران مبتلا به سرطان.» عشرتی درباره این که آیا سوبه‌های بعدی کرونا می‌توانند سبب افزایش موارد مرگ‌ومیر شوند می‌گوید: «دانش ما درباره کرونا هنوز زیاد نیست، از همان روزهای اول کسی گمان نمی‌کرد این ویروس جهش‌های متعددی داشته‌باشد و البته ایمنی گریز هم باشد، اما این اتفاق افتاد، لذا ما در این مدت با سوبه‌ها کنار مواجه شدیم که کشندگی زیادی داشت و از طرفی با سوبه اومیکرون مواجه شدیم که سرایت پذیری بیشتری داشت، از این روی در پی این جهش‌های متوالی بعید نیست که یکبار دیگر با سوبه‌ای مواجه شویم که کشندگی بیشتری دارد» اما هنوز با حتی سوبه‌ای ایجاد شود که خودش باعث بوجود آمدن ایمنی شود.»



و ابتلا به بیماری‌های ویروسی بیشتر شده و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹۶۴ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی و ۴۸۵ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۷میلیون و ۵۷۶هزار و ۹۰۳ نفر ومجموع جانباختگان به ۱۴۵ هزار و ۹ نفر رسید. تا کنون ۷میلیون ۳۴۱هزار و ۶۳نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۴۷۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند و تا کنون ۵۵میلیون و ۲۳۵هزار و ۶۶۲ز مایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۳شهرستان در وضعیت قرمز، ۲۳ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۸۶ شهر در وضعیت زرد و ۲۳۵ شهر کشور نیز در وضعیت آبی قرار دارند.

◀ **متخصصان درباره وضعیت کرونا در این روز‌ها چه می‌گویند؟**

نادر توکلی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایران درباره وضعیت کرونا در این روزهای ایران به خبرنگارآنلاین می‌گوید: «آن‌چه مسلم است در یکی دو هفته‌آخر اوج درگیری

روز گذشته، وزارت بهداشت اعلام کرد که کرونا در شبانه روز گذشته ۱۶ قربانی گرفت.

آخرین آمار

روز گذشته، وزارت بهداشت اعلام کرد که کرونا در شبانه روز گذشته ۱۶ قربانی گرفت.

گزارش

علت روی آوری برخی به قاچاق سوخت

نماینده کرمان در شورای عالی استان‌ها اظهار داشت: مردم کرمان به لحاظ معیشتی مشکلات زیادی دارند. اجناس روز به روز گران‌تر می‌شوند و در عوض وضعیت درآمدی مردم تغییری نمی‌کند.علیرضا عباس‌زاده در گفت‌وگو با اپلنا، افزود: از ابتدای سال جاری چه کارمند و چه کشاورز هر روز شرایط زندگی‌شان سخت شده است. در کرمان محصولاتی از جمله خیار، گوجه و پیاز توسط کشاورز کاشته می‌شود آن هم با هزار بدبختی و گرفتن وام که در مقطعی از زمان به دلیل صادرات شرایط خوب است اما در مواقعی نیز به دلیل افزایش محصول و کاهش قیمت‌ها کشاورز متضرر می‌شود و زیر قسط وام و قرض می‌ماند. همچنین بی‌ثباتی در قیمت محصولات کشاورزی باعث می‌شود کشاورز برترسد محصولی را بکارد و پیش خودش این احتمال را می‌دهد که ضرر کند. دولت برای وضعیت بی‌ثباتی قیمت محصولات کشاورزی باید تصمیم درستی بگیرد که کشاورزان ضرر نکنند.عضو شورای عالی استان‌ها ادامه داد: هم اکنون در جنوب و شرق استان کرمان کشاورز مجبور است محصول خرما را هنگام برداشت به دلیل هزینه‌ها به قیمت کمی بین ۲۵ الی ۳۰ هزار تومان بفروشد و تعدادی دلال این محصول را که مدتی انبار کرده کیلویی ۸۰ هزار تومان به فروش می‌رسانند و در این بین کشاورز هیچ سودی عایدش نمی‌شود و تنها دلال است که سود کلان می‌برد. مسئولان باید برای خرید محصول کشاورزان برنامه‌ریزی کنند که متضرر نشوند.نماینده کرمان در شورای عالی استان‌ها در بخش دیگری از صحبت‌هایش اضافه کرد: مردم جنوب استان کرمان به دلیل مشکلات اقتصادی و نداری به سمت قاچاق سوخت می‌روند. جوانان بیکارند و وقتی در زمینه کشاورزی ورود پیدا می‌کنند و متضرر می‌شوند پس به ناچار گازوئیل قاچاق می‌کنند چرا که به قیمت خوبی به فروش می‌رسد. البته این کار سختی‌ها و خطرات خودش را هم دارد چرا که با سرعت بالایی که این افراد در جاده‌های جنوب و شرق استان تردد می‌کنند باعث تصادفات خونین و کاهش امنیت خروشان با افراد بیگانه‌ای که در حال تردد هستند می‌شوند. او با بیان اینکه استان کرمان با توجه به این همه معانی که دارد به بهشت معدن معروف است اما متأسفانه درآمد این معادن در خود استان هزینه نمی‌شود، گفت: بسیاری از درآمد‌های این معادن می‌تواند در ایجاد شغل برای جوانان بیکار این استان هزینه شود که مجبور نشوند برای لقمه‌ای نان با جان خود و دیگران در جاده‌های پرخطر با قاچاق سوخت بازی کنند.عضو شورای عالی استان‌ها تصریح کرد: در استان باید برنامه‌های شغلی را متناسب با منطقه جغرافیایی ایجاد کنند. هم اکنون در جنوب، شرق و خودشهر کرمان به دلیل خشکسالی‌ها شرایط آبی بی به وجود آمده و ما شاهدیم که کارخانه‌هایی ایجاد می‌شود که نیاز آبی بسیار بالایی دارند که ممکن است در آینده نه چندان دور تعطیل شوند. در منطقه شرق استان با توجه به نخلستان‌هایی که وجود دارد می‌توانند کارخانه‌های بسته‌بندی خرما را به روز کنند و آنها را از حالت بسته بندی سنتی خارج کرده و برای جوانان ایجاد شغل کنند.عباس‌زاده ادامه داد: در حال حاضر هر کیلو خرما حدوداً ۸۰ هزار تومان است و تقریباً هر دانه خرما ۲ هزار تومان می‌شود و نیاز است صنایع تبدیلی اینها را به صورت تک دانه و یا دوتایی بسته بندی کنند و این کار نیاز به جذب سرمایه گذار دارد و در این زمینه متأسفانه حمایتی صورت نمی‌گیرد که اگر این کار انجام شود در بحث بیکاری تا حدودی این مشکل در استان برطرف می‌شود.نماینده کرمان در شورای عالی استان‌ها افزود: در جنوب استان هم شغل کشاورزی هنوز از جایگاه خوبی برخوردار است و می‌توان با ایجاد طرح‌های گلخانه‌ای از کشاورزان حمایت کرد. متأسفانه قشر ضعیف جنوب استان با توجه به شرایط مالی که دارد نمی‌توانند گلخانه‌ای را راه‌اندازی کنند و تنها عده‌ای خاص به این بخش ورود می‌کنند و بقیه هم تنها می‌توانند به عنوان کارگر در این گلخانه‌ها مشغول به کار شوند.

روی خط آرمان ملی

۸۸۷۶۰۰۱۷۶

پیشنهاد

بحران آب اکنون بسیار جدی شده است. برای نجات از این بحران چون ۹۲ درصد آب در کشاورزی استفاده می‌شود پیشنهاد می‌شود به طور جدی در تغییر روش آبیاری از سنتی به سیستم آبیاری مدرن بارانی و قطر‌های در تمام کشور انجام شود. با این روش مصرف آب کشور به نصف کاهش می‌یابد بنابر این بحران آب برطرف خواهد شد و دولت برای این برنامه باید به کشاورزان کمک نماید.

سیدی از شهریار

پیام مردمی

به نظر می‌رسد مسئولان ستون «لو آرمان»، سنگ صبور هموطنان، زیرا به پیام مردم گوش می‌دهند، گفته‌های آنان را بر روی کاغذ می‌نویسند، با تنظیم و ویرایش تمام مطالب قابل چاپ، آنها را به نظر مسئولان می‌رسانند، به امید این که از این طریق گریز از مشکلات مردم گشوده شود. زمانی این تلاش ماثمثرمر خواهد بود که از سوی مسئولان دی‌ربط به مطالب مندرج در مطبوعات رسیدگی و جوابیه‌ای هم‌برای روشن شدن افکار عمومی ارسال شود. ما بدواریم روابط عمومی‌ها که بل ارتباطی بین مردم و مسئولان هستند. این وظیفه خطیر را به درستی انجام دهند.

یاری از تهران

تشکر وقدر دانی

کم‌کم به پایان سال نزدیک می‌شویم و روزهای سرد زمستان جای خود را به بهار دل‌انگیز می‌دهد. تلاش مستمر دست‌اندر کاران جراید کشور، همچنین توزیع کنندگان مطبوعات و عزیزان که‌دار مطبوعات که از صبح زود برای اینکه مردم به موقع روزنامه مورد علاقه‌شان را بتوانند تهیه کنند، در محل کارشان حضور دارند، لازم است زحمات آنان را از این طریق در ستون «لوآرمان» ارج نهم، امیدواریم تمامی فروشندگان مطبوعات در سراسر کشور سال ۱۴۰۱ را با میمنت و شادی آغاز کنند.

جمعی از کارکن روزنامه